
Id: 42746FB2-1CF0-40FB-906C-4FE6B3E6C52A. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XIV/138/2015 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie stwierdzenia nieważności Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Gołuchów w zakresie przepisów § 4 ust. 1 pkt 2, § 5 ust. 5 i 6, § 7 ust. 3 i 4, § 8 ust. 2, § 14 ust. 2 i 3, 

§ 15 ust. 1 i 2, § 17 ust. 3, § 18 ust. 1 pkt 3 i 4, ust. 2, 3, 4, 5, 6 i 7, § 19, § 20 ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2 i 3, 

§ 21 ust. 1, 2, 5 i 6, § 24 ust. 3 oraz § 25 ust. 2. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 

594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072, z 2015 r. poz. 1045, 1515) w związku z art. 54 § 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 

2002 r. Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz. U. z 2012 r. poz. 270, 1101, 1529, z 2014 r. 

poz. 183, 543, z 2015 r. poz. 658, 1191, 1224, 1269, 1311) Rada Gminy Gołuchów uchwala co następuje: 

§ 1. Stwierdza się nieważność Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gołuchów 

w zakresie przepisów § 4 ust. 1 pkt 2, § 5 ust. 5 i 6, § 7 ust. 3 i 4, § 8 ust. 2, § 14 ust. 2 i 3, § 15 ust. 1 i 2, 

§ 17 ust. 3, § 18 ust. 1 pkt 3 i 4, ust. 2, 3, 4, 5, 6 i 7, § 19, § 20 ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2 i 3, § 21 ust. 1, 2, 5 i 6, 

§ 24 ust. 3 oraz § 25 ust. 2. 

§ 2. Stwierdza się, że przyjęcie przepisów o których mowa w § 1 nastąpiło z rażącym naruszeniem prawa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

                                                                                                                 Przewodniczący Rady 

                                                                                                                      /-/ Jan Sobczak 


